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2 34eCb U B APYIUX QIOPMEX OTYETOS BbMUTASMBIN WM OTPMLATENBHLIA NOKA3aTENb MOKa3bIBAETCH B KPYFNbIX CKODKaX.
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Me OTNOXEeHHBIX HANOroBbIX AaKTUBOR (cTp. 2450), B TOM Yucne:
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“YNLTAT OT NepeolUeHKEN BHeoGOPOTHEIX AKTMEOB, He BKKYaeMblil B YMCTYIC Npubbink (yBuITok) nepuoaa (cTp. 2510), B Tom
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PeaynsraT oT NpouMx onepauuil, He BKIIOMAEMbIA B YNCTYI0 NpuBbInk (yBuITOK) nepruoaa (cTp. 2520), B TOM Yucne:
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OTyeT 0 UeneBoM UCNONL30OBaHWMU CPEaCTB

HaumeHoeaHue nokazamens
1

QcCTaToK CPeAcTB Ha Hauano OTYETHOro roga
Moctynuno cpeacte

BeTynuTeneHbie B3HOCHI

UneHcKkne B3HOCh!

Lienesbie B3HOCHI

[No6poBonbHbLIE MMYLIECTBEHHBIE B3HOCK! W NOXEPTBOBaHUSA
MpnBbinb OT NpeanpUHUMAaTENLCKOI AEATENBHOCTM OpraHuaaLmnm
Mpoune

0 NOCTYNUNO CPeACTE
Wcnonb3oBaHo cpencTs

Pacxopbl Ha Lienesbie MeponpusaTUA
B TOM Hucne:

couuansHas v 6naroTBopuTENbHAaA NOMOLLb
nposefeHne koHgepeHLUMii, COBELLaHWUA, CEMUHAPOB ¥ T.N.
VHBIE MEpOTPUATMS

Pacxofbl Ha cojepkaHue annaparta ynpasneHus
B TOM YUChe:

pacxoAbl, CBA3aHHbLIE C ONMATON Tpyaa (BKMoYas HayncneHus)
BLINMATLI, HE CBA3AHHLIE C ONNaToni Tpyaa

pacxoabl Ha cnyKebHble KOMaHAMPOBKA 1 AeNOoBbIE NOe3aKM

cogepaHue NoMeLLeHUH, 34aH1A, aBTOMOBUNBEHOTO TPAHCNOPTa M UHOTo
MMYyLLEeCTBa (KPOME PEMOHTA)

PEMOHT OCHOBHBIX CPEACTE U UHOMO UMYLLECTBa

npodne
MpuobpeTeHne OCHOBHbIX CPEACTE, MHBEHTAPA U MHOTO UMYLLECTBa
[Mpouune
Bgcero UCnonb30BaHo cpejcTe

OcTaTok CPeACTB Ha KOHeL, OTYeTHOro roga

Kod
CMPOKU

6100

6210

6215

6220

6230

6240

6250

6200

6310

6311

6312

6313

6320

6321

6322

6323

6324

6325

6326

6330

6350

6300

640

o

ATETels ] ERREEE
GEEEEEEjOEnEEE
ABEEE [EaEEE
ABEEEEER AP
BOURSHEIROEREEE
CELLLEL EEECEET
JE0EEE |a| nEERE
FI T[]
BT BEEER GEEEREE
EEEER EECEEER)
G CEFEEER
EFEEEEE CEEELL
[EEERE) CEEEELT
SO PR
BECEEEEEHEEREE,
EEEEE) AEEEEER)
GEREEER) EEEEEEL)
<|—I—I—|—|—|—|—IHI—I~!-|-I—|—|—|>
B EREEE
<l—|—l-|—|—I—l—|><|—I—J—I—I—I—I"h
EEEREER) CREEELL)
EEREEER) GREFL)
EEEEEEE EPBEEEL

®opma no OKY[] 0710006



|

”‘ W v [7[7]o]s[¢]3Ta]4]18]-[-]
5

an [7]7]2]2]of1]ofo]1] ewfo]1]4]

1 0|‘42’I

05

Pacmmpposxa OTAENbHBLIX NOKa3aTerled oT4eTa O LereBOM MCNONbL30BaHuKM CpeacTe

Hucm npedcmasnsemcs Npu HaMUYuY pacwuhposok

Haumenosanue noxkasamesns cn';?gku 3a omyemsslid nepuod 3639233;’:"’:;5 ggggod
1 2 3 4
BnuceiBaeMble nokaszatenu {cTp. 6245), B ToM Yucne:
s || -[-[-[=[-1-] [=[-[=[-[-]-]-]
saasz |~ |-[-|-[-]-[-] []-]-[-]-]-]-]
Mpo4ue (cTp. 6250), B TOM Yuche:
ozoor |- |-1-|-]-]-]-] [=[-]-[-]-]-[-]
BrnuckiBaeMsle nokaszatenu {cTp. 6312a), B ToOM uucne:
Mepesos CPEACTE B AOBEPUTENbLHOE yNpaBneHne 6312a1 (| 8 | 1 | S | 8 | - | - | - |) (| 1 | o | 5 | 0 | 0 [— l - l)
sa12az (|- |-|-|-|-[-|-Pe[=]-[-]-[-]-[-]
BnucriBaembie nokaszarenu (cTp. 6325a), B ToM uucne:
B sazsat (- |-|-[-]-[-[-p([-[-[-]-[-[-[-
sszss (|- [-[-|-[-[-[-][=[-[-]-]=[-]-]
npouue (cTp. 6326), B TOM YKUcne:
WHTepHeT TeRe(oHUA, NOUTORKIE PACXOAL! £3261 (‘ 1 | 7 ‘ 5 ‘ 8 | - ‘ - ‘ ~- ‘} (l 1 | ) ! ) | 8 | - \ - ‘ - l)
Brnuceieaemsie nokasatenu {cTp. 6335}, B Tom uncne:
sa3st (=] -[-|-[-|-[-p=[-][-[-1-]-]-]
ssxs2 (=] -[-|-[-[-[-p(-[-]-[-]-]-]-]
Mpouune (cTp. 6350), B TOM YKCcne:
AYANTOPCKNE, ByxXFanTepckue, KypbepoKNe YCnyrn. YCnyrn opiucTa. 63501 (| 9 F 4 | 4 | - | - l - | - I) (| 1 | 0 l 5 | 1 | - I - | - |)




